ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX           Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2024
Về việc hỗ trợ cho Đoàn khảo

sát Trường Chính trị tỉnh làm

việc tại địa phương

         Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- UBND xã Phước Sơn;
- UBND xã Phước Thuận;

- UBND xã Phước Lộc.

Căn cứ Công văn số 612-CV/TCT ngày 02/7/2024 của Trường Chính trị

tỉnh Bình Định về việc phối hợp hỗ trợ cho Đoàn khảo sát đến làm việc tại địa

phương.

Nhằm tạo điều kiện cho Đoàn khảo sát Trường Chính trị tỉnh thực hiện

nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và công nghệ cấp tỉnh. Chủ tịch UBND huyện yêu

cầu Thủ trưởng các ngành có liên quan chuẩn bị tốt các nội dung sau:

 1. Giao Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện liên hệ với các

địa phương có điểm đến theo Chương trình khảo sát của Đoàn; bố trí người đi

cùng Đoàn.

2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Sơn, Phước Thuận, Phước Lộc phối hợp

với Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chuẩn bị các điều kiện thuận lợi để Đoàn

khảo sát và phỏng vấn, tham gia trả lời phỏng vấn; bố trí người dẫn đường khi

Đoàn đến khảo sát các điểm theo Chương trình.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tân, PCTUBND huyện;

- Lưu: VT, K5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		2024-07-04T07:52:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T11:16:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T11:58:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:21:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:21:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:21:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:21:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!